TECHNOLOGY

AAT2785IRN-AAA-000

Teilenummer AAT2785IRN-AAA-000

Hersteller Skyworks Solutions, Inc.
Beschreibung IC PMIC MINI 2CHANNEL 16 TDFN
Verfligbare Menge 500 pcs in stock

Datenblatter AAT2785IRN-AAA-000.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

AAT2785IRN-AAA-000 Price o
or Email us:

Technische Information von AAT2785IRN-AAA-000

Hersteller-Teilenummer AAT2785IRN-AAA-000
Hersteller Skyworks Solutions, Inc.
Paket / Fall

Serie *

Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant

Info@ariat-tech.com

Kategorie
Beschreibung

Verfiigbare Menge

AAT2785IRN-AAA-000 Details PDF

SKYWORK

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC PMIC MINI 2CHANNEL 16TDFN

500

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)

detaillierte Beschreibung

Switching Regulator IC Output

AAT2785IRN-AAA-000 500 pcs Neu und original auf Lager, AAT2785IRN-AAA-000-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AAT2785IRN-
AAA-000 Skyworks Solutions, Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AAT2785IRN-AAA-000: Info@Ariat-Tech.com
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Handler fir E

Beschreibung

AAT2749IUR-IE-T1(WB2749HA-IE) ANALOGIC

IC REG 50UT BCK/LINEAR 20TQFN

AAT2612IDG-1-T1 skywork

AAT2789IRN-AA-T1 ANALOGIC

IC REG BUCK ADJ 0.6A DL 16QFN

AAT2820IXN-5.0-1-T1 AAT

AAT2785IRN-AAA-T1 ANALOGIC

AAT2807AIXN-4.5 ANALOGIC

AAT2801IXN-4.5-T1 ANALOGIC

AAT2805IXN-4.5-T1 ANALOGIC

AAT2803ISK-4.5-T1 ANALOGIC

IC PMU WIRELESS DATA CARD 49WLCS

AAT2629IUG-1T1 skywork

AAT27851RN-AAA-T1 ANALOGI

AAT2807AIXN-4.5-T1 ANALOGIC

IC REG DL BCK/LINEAR SYNC 24TQFN

AAT2749IUR-IE-T1 skywork

AAT2806IXN-4.5-T1 ANALOGIC

IC REG DL BCK/LINEAR SYNC 24TQFN

lektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Hersteller

ANALOGIC

Skyworks Solutions Inc.

skywork

ANALOGIC

Skyworks Solutions Inc.

ANALOGIC
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ANALOGIC

ANALOGIC

ANALOGIC

Skyworks Solutions Inc.

skywork

ANALOGI

ANALOGIC

Skyworks Solutions Inc.

skywork

ANALOGIC

Skyworks Solutions Inc.

ANALOGI

Menge

12000 pcs

66000 pcs

40000 pcs

56293 pcs

39593 pcs

15000 pcs

32999 pcs

230 pcs

45000 pcs

36000 pcs

21000 pcs

1280 pcs

3000 pcs

1278 pcs

60000 pcs

730 pcs

9000 pcs

16381 pcs

3000 pcs

480 pcs

AAT2785IRN-AAA-000-Komponenten

AAT2785IRN-AAA-000 online bestellen

AAT2785IRN-AAA-000 PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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